

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolik klecových a síťových lůžek bylo ve vaší nemocnici v roce 2017,
2. kolikrát byla tato lůžka využívána během roku 2017,
3. kolik klecových a síťových lůžek je ve vaší nemocnici k dnešnímu datu (není-li informace shodná s odpovědí na otázku pod bodem č. 1).

O dané informace žádám z důvodu výzkumu v oblasti detenčních zařízení, a zároveň žádám o dodržení zákonné lhůty na odpověď, a to do 15 dnů ode dne přijetí této žádosti dle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě, zaslanou na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Děkuji a jsem s pozdravem,

Váš dopis / ze dne:	Naše značka: GR/122/2018/O	Vyřizuje: právní oddělení	Liberec: 15. 03. 2018
---------------------	-------------------------------	------------------------------	--------------------------

Věc: Vyjádření k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 2.3.2018.

1. V roce 2017 nebylo v KNL, a.s. žádné klecové lůžko.
V roce 2017 byla v KNL, a.s. celkem 4 ochranná síťová lůžka.
2. Během roku 2017 byla ochranná síťová lůžka využívána 86krát.
3. K dnešnímu datu jsou v naší nemocnici 2 ochranná síťová lůžka.

za Krajskou nemocnici Liberec, a.s.
MUDr. Jaromír Hons. Ph.D.
lékařský ředitel

Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Husova 357/10, Liberec I - Staré Město
460 01 Liberec
IČ: 27283933

(4)